РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

БЕРЕЗНЯКИ
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                      От  58   № 03.07.2020
с. Березняки

	[О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения  Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 08.11.2019  № 65 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений сельского поселения  Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

	          В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 7 февраля 2020 г. N 17н "О внесении изменений в приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. N 186н" распоряжаюсь:
1. В пункте 3.25. Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденного распоряжением Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от  08.11.2019 № 65  (далее – Порядок):

- в абзаце втором слова "показателям плана закупок" заменить словами "показателям плана-графика закупок";

- в абзаце третьем слова "в случае осуществления закупок" заменить словами "в отношении закупок, подлежащих включению в указанный план закупок".
2. Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
        3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Березняковский Вестник»
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                    А.Е.Пургаев